



Magiczny
Kraków

Camper & Adventure EXPO - jedyna taka impreza w południowej Polsce!

2025-02-14

Wolność, przygoda i... pojazdy marzeń - takiego wydarzenia w Krakowie jeszcze nie było! Już 8-9 marca 2025 roku EXPO Kraków zamieni się w raj dla miłośników caravaningu, kamperowych wypraw i off-roadowych eskapad. Impreza będzie wyjątkową okazją, by zanurzyć się w świat mobilnych podróży, poznać najnowsze trendy oraz ludzi, którzy wybrali życie w drodze.

Camper & Adventure EXPO to idealne miejsce dla rodzin i grup znajomych, które chcą oderwać się od codzienności, poznać świat caravaningu i poczuć ducha przygody.

Odkryj przyszłość podróży

Podczas wydarzenia uczestnicy zobaczą najnowsze modele kamperów - zarówno te klasyczne, jak i terenowe campervany 4x4, nowoczesne przyczepy kempingowe, samochody offroadowe przystosowane do dalekich wypraw, pojazdy ATV oraz specjalistyczne przyczepki offroadowe. Ponadto na stoiskach wystawców zwiedzający zapoznają się z szeroką gamą akcesoriów caravaningowych i off-roadowych, a także spotkają ekspertów branży, którzy m.in. świadczą usługi przerabiania klasycznych busów na campervany.

Strefy tematyczne

Udział w wydarzeniu będzie niezapomnianą podróżą przez różnorodne strefy tematyczne. W strefie **Vanlife** tworzonej przez CamperMajstry entuzjaści życia na czterech kołach, zaprezentują vany, które przekształcili w mobilne domy, zapewniając sobie komfort i swobodę jazdy. Dla osób tęskniących za klimatem minionych lat, CamperMajstry przygotowali także strefę **Retro vanlife** z oldscoolowymi samochodami kempingowymi. W strefie **Camper & Caravan** z kolei prezentowane będą innowacyjne rozwiązania w turystyce i nowoczesne kampery z najnowszymi technologiami i udogodnieniami. Na imprezie nie mogło zabraknąć również strefy **Offroad Adventure** dedykowanej miłośnikom ekstremalnych wypraw terenowych. Zwiedzający znajdą tutaj solidne pojazdy 4x4, specjalistyczne akcesoria do off-roadu oraz sprzęt survivalowy, idealny na przygody poza utartymi szlakami.

Dwudniowy program towarzyszący

Oprócz imponującej strefy wystawienniczej, na uczestników czeka kilkadziesiąt godzin spotkań ze znanymi podróżnikami i ekspertami, którzy podzielą się wiedzą i doświadczeniem. Swoją obecność potwierdzili m.in. **Państwo Chilkowsy, Ania i Wasyl z Busem Podróże Małe i Duże**, ekipa **Adventure Van Conversions** oraz **W4Wilki**, którzy opowiedzą o



**Magiczny
Kraków**

niezapomnianych wyprawach, zdradzą praktyczne porady na temat organizacji podróży i odpowiedzą m.in. na pytania: jak zarabiać w drodze, jak radzić sobie w trudnych warunkach terenowych, a także jak planować wyprawy z dziećmi. W ramach licznych paneli, uczestnicy odkryją tajniki samodzielnej budowy campervana, dowiedzą się, jak przekuć pasję do caravanningu na dochodowy biznes, a także poznają aplikacje i usługi, które uczynią ich wyprawy łatwiejszymi. To doskonała okazja, by znaleźć nowe kierunki i otworzyć się na niezliczone możliwości, jakie oferuje życie w drodze.

Zlot karawaningowy

Jednym z wyjątkowych punktów programu będzie zlot karawaningowy, który zgromadzi miłośników podróży na czterech kółkach z całej Polski. To okazja, by wymienić się doświadczeniami, podziwiać unikalne pojazdy oraz poczuć wyjątkową atmosferę społeczności pasjonatów wolności i przygody. Szczegóły <https://camperadvexpo.pl/zlot>

Czas rozpocząć odliczanie!

Camper & Adventure EXPO zbliża się wielkimi krokami. To idealny moment, aby wpisać imprezę do kalendarza. Pamiętaj – niezależnie od tego czy dopiero rozpoczynasz swoją przygodę z caravanningiem, czy jesteś doświadczonym podróżnikiem – nie może Cię tam zabraknąć!

Kiedy? 8-9 marca 2025 r.

Gdzie? EXPO Kraków

Szczegóły camperadvexpo.pl

Bilety <https://camperadvexpo.exposupport.pl/bilety>